

## ঃ বিজ্ঞপ্তি ঃ

হিসাববিজ্ঞান ও তথ্য ব্যবস্থা বিভাগের Evening MBA Final Examination December 2018 (2017/1 Batch) held in the month of December 2018 — January 2019.পরীক্ষার ফলাফল ইতিমধ্যে প্রকাশিত হয়েছে। ২৩-০৫-২০১৯ তারিখের রেশা/হিসারেসা/২০৮/২১৫(৮)/পঃনিঃ মেমো নম্বরে প্রকাশিত ফলাফলে ১৭১০০৩৩১৩২ রোল নম্বর ধারী ছাত্রের CGPA ভুল থাকায় ফল বাতিল করা হল এবং নিম্নে সংশোধিত ফল পুনঃ প্রকাশ করা হল। প্রকাশিত ফলাফলে পরবর্তীতে কোন গরমিল বা ভুল-ভ্রান্তি পরিলক্ষিত হলে প্রয়োজনীয় সংশোধন অথবা সম্পূর্ণ বাতিল ঘোষণার ক্ষমতা বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃপক্ষ কর্তৃক সংরক্ষিত।

## **Evening MBA Final Examination - December 2018**

Subject: Accounting and Information Systems

(সংশোধিত ফলাফল)



Roll No.	Name of Candidates	CGPA
1710033132	MD. RAFIKUL ISLAM	3.03

Controller of Examinations
University of Rajshahi

Memo No. (3211/1221/206/->906/Pr. 17:

Date: 30/08/2022

Copy forwarded for information and necessary action to:

- 1. Program Coordinator, Evening MBA Program/ 2017/1 Batch, Accounting and Information Systems, University of Rajshahi.
- 2. Chairman, Department of Accounting and Information Systems, University of Rajshahi, Rajshahi.
- 3. Registrar, University of Rajshahi, Rajshahi.
- 4. Deputy Registrar (Academic/ Information Cell), University of Rajshahi.
- 5. Deputy Registrar (Council), University of Rajshahi (with a request to present it in the next meeting of the Syndicate).
- 6. Administrator, Public Relations/ Computer Centre, University of Rajshahi (with a request to circulate it via internet).
- 7. Deputy/ Assistant, Controller of Examinations (Bills/Record), University of Rajshahi.
- 8. Secretary, Vice-Chancellor's Office, University of Rajshahi.
- 9. Notice Board, Office of the Controller of Examinations, University of Rajshahi.

10.

Deputy Controller of Examinations
Office of the Controller of Examinations
(Result Section)

University of Rajshahi

2018/2022